

3. 分项报价表（格式）

项目名称：老大楼总配电间设备采购及安装

招标编号：310115000241107144973-15169603

单位：元/人民币

序号	项目名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	备注
拆除部分							
1	干式变压器		SCB8-1600KVA, 10/0.4KV	2 台	6500	13000	
2	干式变压器		SCB8-800KVA, 10/0.4KV	2 台	5500	11000	
3	10KV 高压进线柜	上海柘中	WZ1-10-08	2 台	3500	7000	
4	10KV 高压计量柜	上海柘中	WZ1-10-J2	2 台	3500	7000	
5	10KV 高压压变柜	上海柘中	WZ1-10-45	2 台	3500	7000	
6	10KV 高压出线柜	上海柘中	WZ1-10-07	4 台	3500	14000	
7	10KV 电缆、		YJV-10KV/3*240	150 米	45	6750	
8	0.4KV 密母桥架			80 米	150	12000	
9	0.4KV ABB 开关	厦门 ABB	框架式	7 台	800	5600	
10	0.4KV 电容器		240Kvar (20Kvar*12)	4 台	1000	4000	
11	门洞高度部分拆分		10kv 配电房大门	3 处	1500	4500	
12	吊运		地库拆除设备二次搬运	1 项	15000	15000	
设备采购及新装部分							
1	干式变压器	武汉/西门子	SCB14-1600/10-NX2,	2 台	231000	462000	
2	干式变压器	武汉/西门子	SCB14-800/10-NX2 ,	2 台	130000	260000	
3	10KV 高压进线柜	上海柘中	KYN28-A 金属铠装中置	2 台	90532	181064	
4	10KV 高压计量柜	上海柘中	KYN28-A 金属铠装中置,	2 台	9850	19700	
5	10KV 高压压变柜	上海柘中	KYN28-A 金属铠装中置,	2 台	33420	66840	
6	10KV 高压出线柜	上海柘中	KYN28-A 金属铠装中置,	4 台	77044	308176	
7	10KV 电缆、	溧阳/上上	YJV-10KV/3*240,	200 米	769	153800	
8	0.4KV 密母桥架	镇江/士林	3200A/5P	30 米	7840	235200	
9	0.4KV 密母桥架	镇江/士林	1600A/5P	50 米	4360	218000	
10	0.4KV 框架式开关	厦门 ABB	SACE F4(3200A) E2N,	4 台	186317	745268	
11	0.4KV 框架式开关	厦门 ABB	SACE F1(2000A) E2N,	1 台	105378	105378	

12	0.4KV 框架式开关	厦门 ABB	SACE F1 (1250A) E2N,	2 台	74678	149356	
13	0.4KV 电容器	武汉/施耐德	240Kvar (20Kvar*12),	4 台	72696	290784	
14	0.4KV 桥架转接箱		1000*1000*800 (mm)	4 台	1560	6240	
15	10KV 电缆终端头	溧阳/上上	YJV-10KV/3*240	6 套	2150	12900	
16			设备封堵	全站	12000	12000	
17			设备调试	全站	65800	65800	
18	空调	上海/日立	三相5匹, 含调试	2 台	12700	35400	
19	桥架	镇江/士林	镀锌 300*150	100 米	265	26500	
20	控制电缆	溧阳/上上	KVVP2. ZR. 4*4	200 米	18.5	3700	
21	控制电缆	溧阳/上上	KVVP2. ZR. 4*2.5	300 米	11.8	3540	
22	控制电缆	溧阳/上上	KVVP2. ZR. 7*2.5	200 米	20.7	4140	
合计 (人民币大写): 叁佰肆拾柒万贰仟陆佰叁拾陆元整						3472636	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章: _____

投标人 (加盖公章): 上海电力教培电力工程有限公司

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。